32025 REGULAR (Despacho 1864108-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1864108
21.1060 Litros    $20.497593 $432.62

32025 REGULAR (Despacho 1864621-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1864621
20.8950 Litros    $20.497593 $428.30

Subtotal $860.92
IVA 16.00% $134.08
TOTAL PESOS : $995.00

(novecientos noventa y cinco pesos 00/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
UmCClAb7FuqgvcW4sj4+4oNmEOlTXg6IEdbI
I4ZIUEbDWiSuswgeQR05F/KA3Q+XpAz+WZA
pAA/zbWESheA1D7hhgosIXBc++6FTKJevb4
U90MtIXc6wNbvdH86idpIIxu3+cClHBur1e83H
Gx5edOmaStZ3CmfwOs/t3AOdK69ZYy3t0Z3